
 

 
 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

31.07.2025         м. Вінниця              № 64-р 

 

 

Про звільнення Калінчука А. О. 

з посади керівника робочої групи 

редакційної колегії тому Зводу пам’яток 

історії та культури Вінницької області 

 

 

Відповідно до пункту 4 статті 36, статті 38 Кодексу законів про працю 

України, Положення про робочу групу редакційної колегії тому Зводу пам’яток 

історії та культури Вінницької області, затвердженого розпорядженням голови 

обласної державної адміністрації від 18 листопада 2016 року № 868, 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Звільнити Калінчука Анатолія Олександровича з посади керівника 

робочої групи редакційної колегії тому Зводу пам’яток історії та культури 

Вінницької області 31 липня 2025 року з ініціативи працівника відповідно до 

пункту 4 статті 36, статті 38 Кодексу законів про працю України. 
 

2. Робочій групі редакційної колегії тому Зводу пам’яток історії та 

культури Вінницької області провести розрахунок з Калінчуком А.О. згідно з 

чинним законодавством. 

 

Підстава: заява Калінчука А.О. 

 

 

Перший заступник начальника  

обласної військової адміністрації                                    Наталя ЗАБОЛОТНА 
 


